ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 77 7^7 7/77

с.Небуг

Об итогах районного конкурса «Новый год-О’К»
на территории муниципального образования

Туапсинский район

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации
муниципального образования Туапсинский район от 25 ноября 2020 года
№ 1900 «Об организации и проведении районного конкурса «Новый год-О’К»
на территории муниципального образования Туапсинский район», в рамках
реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Туапсинском
районе», утвержденной постановлением администрации муниципального
образования Туапсинский район от 09 ноября 2015 года № 2557
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в
Туапсинском районе», в целях создания условий для обеспечения поселений,
входящих в состав Туапсинского района, услугами по организации досуга и
создания условий для развития местного традиционного народного
художественного творчества в поселениях, входящих в состав Туапсинского
района, на основании протокола заседания организационного комитета по
подготовке и проведению районного конкурса «Новый год-О’К» на территории
муниципального образования Туапсинский район от 08 января 2021 года
№1/12-04.4 приказываю:

1. Наградить дипломом в рамке и ценным подарком:

2

1) в номинации авторских частушек «Мы в районе Туапсинском
отмечаем Новый год»

1 место - Арутюнян Светлану Ашотовну, Дьячкову Наталью
Владимировну,

2 место - Маргосян Джульетту Мнацакановну,
3 место - Стреляеву Ладу Григорьевну, Сарьяна Леонида Михайловича;
2) в номинации «Вкуснятина под шубой»
1 место - Яценко Аделину Алексеевну,
2 место - Шпак Екатерину Романовну,
3 место - Серкину Ксению Сергеевну;
3) в номинации «Окошко в Новый год»
1 место - Шевченко Евгению Николаевну, Мачуга Ирину Александровну,
2 место - Маргосян Джульетту Мнацакановну,
3 место - Агаджанян Джульетту Тиграновну;
4) в номинации «Новогоднее пространство»
1 место - Хестанову Фатиму Владимировну,
2 место - Бундину Марину Владимировну,
3 место - Ищук Наталью Александровну, Фомину Оксану Ивановну;
5) в номинации «Игрушек новогоднее мерцание»
1 место - Шевченко Евгению Николаевну,
2 место - Шерстюк Ирину Анатольевну,
3 место - Генералова Тимофея Вячеславовича;
6) в номинации «Елочный КреатиБЕ-Дизайн»
1 место - Хандримайло Илону Петровну,
2 место - Москаеву Ирину Васильевну,
3 место - Сасим Инну Владимировну;
7) в номинации «Новогодних дел мастер»
1 место - Васькина Дениса Борисовича
2 место - Минаеву Анну Александровну,
3 место - Терзян Галину Сергеевну;
8) в номинации «МаскАКТ»
1 место - Чернова Владислава Вячеславовича;
9) в номинации авторских кроссвордов «От салата до салюта»
1 место - Истомину Людмилу Андреевну;
Гран-При конкурса - Вербилу Варвару Сергеевну;
10) «Приз зрительских симпатий» - Бормотову Наталью Владимировну;
И) «Специальный приз экспертной комиссии конкурса» - Белозерова

Григория Сергеевича,
12) «Специальный приз экспертной комиссии конкурса» - Тетющенко

Романа Сергеевича.
2. Муниципальному казенному учреждению культуры «Туапсинский

районный организационно-методический центр» (Глушко) вручить
победителям районного конкурса «Новый год-О’К» на территории

3

муниципального образования Туапсинский район наградные материалы
соответствии с утвержденной сметой.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в информационн<
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить ь
Глушко Д.Н..

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район

Проект подготовлен и внесен:
ведущий специалист Муниципального
казенного учреждения культуры
«Туапсинский районный
организационно-методический центр»

Ю.А. Данилов

И.В. Алексеев